

3783.009	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
8661.005	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8661.006	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Специалист по кадрам
 (должность)


 (подпись)

 Миронова Татьяна Владимировна
 (Ф.И.О.)


 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 Заместитель заведующего
 (должность)


 (подпись)

 Цымбалюк Наталья Ивановна
 (Ф.И.О.)

05.04.2023
 (дата)

 Старший воспитатель
 (должность)


 (подпись)

 Сергиенко Светлана Михайловна
 (Ф.И.О.)

05.04.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4082
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Гулик Иван Александрович
 (Ф.И.О.)

 16.06.2023
 (дата)